

# Humblebackens Samfällighetsförening

## Nyhetsbrev juni 2020



### Hej igen Humlebackare!

Det var bara ett par veckor sedan senaste nyhetsbrevet, men efter första styrelsemötet har vi en del vi vill informera om.

Vi har så smått börjat upprätta en kommunikationsplan för Föreningen, främst till stöd för Styrelsen för att hantera olika kommunikationsrelaterade frågor.

Kontaktpersoner för olika intressenter är en del och nu har vi Jan Fogelberg NH 4 mot Actic ,Kjell Eriksson ÖH 38 mot Falu kommun och Olle Sohlberg NH 19 som kontakt mot polisen och för frågor kring grannsamverkan.

Vidare ska styrelsen ta fram ett enklare välkomstbrev till nyinflyttade med information som kan vara bra att känna till för den som är ny på Humlebacken

En arbetsgrupp har tillsatts för att hantera motionen som inkom till årsmötet och kommer att ta fram underlag för styrelsens beslut.

Vidare arbetas det för fullt med att skaka liv i drift- och underhållsplanen och här kommer skötselansvariga för respektive skötselområde behöva hjälpa till med bedömningar av behov. Även här är en mindre arbetsgrupp tillsatt, under ledning av Christoffer Öberg Birath NH 13.

**Viktigt** att respektera att vårt område är bilfritt!

Endast i och urlastning när det är nödvändigt.

Och vi uppmanar även mopedister och cyklister att ta det lugnt!

### Kommande aktiviteter

- **Kräftfest**  
Traditionell kräftfest på Nedre, runt månadsskiftet augusti/september
- **Humblebacken Open**  
Golftävling för nya och gamla Humlebackare, även det augusti/september

### **Nya grannar**

Vi hälsar Frida Axellie, Johan Arnberg och lilla Pelle, som börjat flytta in v22 i ÖH 18, hjärtligt välkomna!

### **Övrigt**

Om du vill ha kontakt med styrelsen i någon fråga använder du med fördel:

[styrelsen@humlebacken.com](mailto:styrelsen@humlebacken.com)

Jan Kjellin ÖH32 håller på att undersöka möjligheten att koppla fler e-postadresser till varje fastighet för utskick och när det är klart kommer alla att få ett meddelande om att bekräfta sin e-postadress. Meddelandet kommer från företaget som är domän för vår hemsida; One.com. *Eftersom det finns en risk att meddelanden från One.com kan fastna i er skräppost kommer Jan att meddela er i samband med att processen inletts.*

[Hemsidan](#) Här hittar du aktuell information om vår förening.

Vad fint det blev i ravinen med nytt grus! 😊

**Trevlig sommar!**

***/Styrelsen, Humlebackens Samfällighetsförening***

